Протокол № 6

                заседания Штаба воспитательной работы

МКОУ «Шатровская средняя общеобразовательная школа»

Дата: от 27.02.2024 г.
Присутствовали:
Руководитель ШВР - директор школы Ваганова Людмила Николаевна
Заместитель ШВР - заместитель директора по ВР, Горланова Наталья Алексеевна
Социальный педагог: Лютикова Ирина Александровна
Секретарь ШВР - советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями Загородина Екатерина Сергеевна
Члены ШВР:
1. Педагог-психолог – Корабейникова Вера Михайловна
2. Социальный педагог- Лютикова Ирина Александровна
3. Педагог-организатор- Федоровских Ирина Олеговна
4. Учитель средних классов – Рыбина Наталья Сергеевна
5. Учитель начальных классов- Немкина Алёна Анатольевна
Повестка заседания:
1. Подведение итогов проведения месячника военно-патриотической работы в школе.
2. Взаимодействие педагогического коллектива с родителями. Анализ проведения
     родительских собраний.
3. Организация работы волонтёрского отряда.
4. О работе с обучающимися требующими особого внимания (опекаемые, дети ОВЗ).
5. План проведения уроков мужества.

По первому вопросу слушали Загородину Е.С., советника директора по
воспитанию, которая подвела итоги реализации плана месячника военно-патриотического
направления.

Решили: провести линейку, посвящённую закрытию месячника военно-
патриотической работы, вручить благодарности классным коллективам, принявшим
активное участие.

По второму вопросу выступила Горланова Н.А., зам. директора по ВР, которая
подвела итоги работы классных руководителей по проведению родительских собраний
Итоги подведены, внесены коррективы.

Решили: итоги работы классных руководителей по проведению родительских
собраний   подведены. Внесены коррективы. Классным руководителям продолжить
работу по организации и проведению родительских чатов.

                                Директор школы: _______________/Л.Н. Ваганова/
                                  Секретарь ШВР _______________/Е.С. Загородина

	Повестка заседания: